
SpZn. OSMM 144/2010 2010/50/081

Dodatek č. 5
ke Smlouvě o výpůjčce č. 2010/50/081 ze dne 14.04.2010, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Statutární město Prostějov, se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem dle plné moci ze dne 14.11.2018,
(dále jen půjčitel),

1. SK Prostějov z.s., se sídlem Prostějov, Za Místním nádražím 4536, PSČ: 796 01,
IČ: 266 21 916, DIČ: CZ26Ó2191Ó,
zastoupený ekonomickým manažerem Ing. Ivanem Polákem,
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 9689,
(dále jen vypůjčitel),

v tomto znění:

I.

Článek I. smlouvy se mění následovně:

Předmětem této smlouvy je výpůjčka pozemků p.č. 5930/6 - ostatní plocha o výměře 153 m2, p.ě. 5930/11 -
ostatní plocha o výměře 8.110 m2, p.č. 5930/12 - ostatní plocha o výměře 8.475 m2, p.ě. 5930/13 - ostatní plocha
o výměře 660 m2, p.č. 5930/41 - zastavěná plocha o výměře 347 m2 (dříve pozemek pare. č. 5930/13 v k.ú.
Prostějov), p.č. 5930/14 - ostatní plocha o výměře l .240 m2, p.č. 5930/15 - ostatní plocha o výměře 852 m2, p.Č.
5930/17 — ostatní plocha o výměře 146 m2, p.č. 5930/27 - ostatní plocha o výměře 396 m2 a p.č. 5911 - zahrada o
výměře 1.3 19 m2 a částí pozemků p.č. 5930/18 - orná půda o výměře 4.035 m2, p.č. 5914/14 - ostatní plocha o
výměře 440 m2, p.č. 5908/8 - orná půda o výměře 2.800 m2 a p.č. 5908/9 - orná půda o výměře 700 m2, přičemž
části pozemků jsou vyznačeny v situační mapce, která je nedílnou součástí této smlouvy, vše v k.ú. Prostějov (dále
jen „předmět výpůjčky). Tyto pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Olomoucký
kraj na LV č. 10001 pro obec Prostějov a k.ú. Prostějov. Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem výše uvedených
pozemků, je oprávněn je, resp. jejich části, vypůjčiteli vypůjčit a že na uvedených pozemcích nevážnou ke dni
podpisu této smlouvy žádná práva či povinnosti, které by bránily řádnému užívání dle této smlouvy.

II.

Článek II. smlouvy se mění následovně:

Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli předmět výpůjčky se všemi právy a povinnostmi ve stavu
způsobilém k řádnému užívání do bezplatného užívání za účelem provozováni sportovních aktivit a vypůjčitel
takto předmět výpůjčky v celém rozsahu přijímá.

III.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb,, o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na schůzi konané dne 24.06.2020 usnesením Č. 0471.

Záměr Statutárního města Prostějova vypůjčit pozemek p.Č. 5911a části pozemků p.č. 5930/18, p.č. 5914/14,
p.č. 5908/8 a p.č. 5908/9, vše v k.ú. Prostějov, byl v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, zveřejněn vyvěšením na úřední desce Magistrátu města Prostějova a způsobem umožňujícím
dálkový přístup po dobu od 26.05.2020 do 11.06.2020.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce č. 2010/50/081 ze dne 14,04.2010 zůstávají nezměněna.
2. Nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce č. 2010/50/081 ze dne 14.04.2010 se stává situační mapka, která je

přílohou tohoto dodatku.

- strana 1 -



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany svými podpisy na tomto dodatku potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen dobrovolně, po
vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod
nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že žádné z nich není známa překážka, která by
uzavření tohoto dodatku bránila.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží tři
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

1 4. 07, 202017, 07. 2020
V Prostějově dne V Prostějově dne

za Statutární město Prostějov: za spolek 1. SK Prostějov z.s.:

ěste átora
Prostějova

ekonomický manažer spolku 1. SK Prostějov z.s.

- strana 2 -



/

/
/

WWWjf
/
i
/

/
/

4» '<*

Oívm;,^,,

a ««>/
'i SS17/7

O

I
S»)»Í17

5B1ÍW10
i

r/
02 °7.2020


